arquivista bem como serviços de processamento e digitalização de
documentos para entender as necessidades da administração da
câmara municipal de São José do Campestre - RN

Contratado.................: CRISTIANE LEITE DA SILVA, CNPJ:
44.742.545/0001-49

Valor.................: R$ 17.160,00 (Dezessete mil e cento e sessenta
reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr(a)  EDUARDO